SCRIPTA

Numéro Scripta : 1730

Auteur(s) : Gilbert de la Londe [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gillebert, prêtre, et son frère Roger de la Londe, confirment la donation d'une acre de terre, faite par Villana, leur mère.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXIII, p. 60-61.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus presentem cartam inspecturis, Gillebertus, presbyter, et Rogerus, frater ejus, de Londis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod Villana, mater nostra, pro salute anime sue et antecessorum suorum necnon et heredum suorum dedit Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte et ibidem Deo servientibus unam acram terre de matrimonio suo, que vocatur Curta acra, juxta Campum Johannis Falet in liberam, puram et perpetuam elemosinam possidendam. Ego vero Gillebertus, filius ejus primogenitus, et Rogerus, frater meus, nolentes impedire donum matris nostre, pro salute anime nostre concedimus et presenti scripto confirmamus donum supradictum Deo et ecclesie prefate, et monachis ibidem Deo servientibus, tenendum in liberam, puram et perpetuam elemosinam et possidendum, ita quidem quod de residuo feodi antiquum redditum, quem predicta acra terre debet, plene et integre faciemus, excepto servicio domini regis. Et ut hoc ratum et firmum permaneat, sigillorum nostrorum munimine presentem paginam confirmavimus, et propter omnimodam libertatem accepimus de caritate domus duodecim solidos turonenses. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M° CC° XV°. Ideo et cetera.